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ACTA N° 3

ELECCIÓN CLAUSTRO EGRESADOS

Siendo las 13 hs. del día 19 de abril del año 2016, en la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y

Naturales, de la Universidad Nacional de Córdoba, se reúnen los integrantes de la Junta

Electoral de la Facultad designada para actuar en el Acto Eleccionario del Estamento

EGRESADOS, a los efectos de proceder a la depuración del padrón del Claustro Egresados y de

analizar y resolver sobre las presentaciones que a continuación se detallan:

1. EXP-UNC:0018294/2016: Fernando Gustavo Bertona / Inclusión en padrón de

Egresados

2. EXP-UNC: 0018650/2016: Ab. Valeria Plaza Schaefer / incorporación de graduados

al padrón

3. EXP-UNC: 0018672/2016: Ing. Jorge Nicolás Saffe / solicita inclusión de graduados

en el padrón de Egresados de la Fac. Cs. Exactas, Físicas y Naturales

4. EXP-UNC: 0018735/2016: Ab. Valeria Plaza Schaefer / incorporación de graduados

al padrón

5. EXP-UNC: 0018759/2016: Ing. Jorge Nicolás Saffe / Incorporación de Egresados al

Padrón Electoral.

Esta JUNTA ELECTORAL haciendo uso de sus facultades, luego del análisis de los informes

solicitados, a la luz de la normativa electoral vigente en la UNC, RESUELVE:

1. EXP-UNC: 0018294/2016: Hacer lugar a lo solicitado y disponer la incorporación al

Padrón de Egresados correspondiente al GEÓL. FERNANDO GUSTAVO

BERTONA por haber realizado la presentación en tiempo y forma, y por reunir los

requisitos legales estipulados en la Ord N° 19/HCS/2010.

2. EXP-UNC: 0018650/2016: Se deja constancia que los Profesionales solicitados en

estas actuaciones se encuentran inscriptos, en el Padrón de Egresados de la elección

anterior.
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3. EXP-UNC: 0018672/2016:

a. Hacer lugar a lo solicitado y disponer la incorporación al Padrón Egresados

correspondiente, por haberse realizado la presentación en tiempo y forma, y por

reunir los requisitos legales estipulados en la Ord N° 19/HCS/2010 a los

siguientes Profesionales:

LAURITO MAGDALENA

ROCAMUNDI NICOLÁS
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VALDEZ DIEGO JAVIER

VERGARA JULIA

BRINCAS JOSÉ

TALEISUCK EDITH

MÁRCHESE NATALIA

SCHINQUEL VERÓNICA

GORDILLLO SANDRA

SERSIC ALICIA

MAGIONE TÁMARA

RAUTEMBERGS GISELA

VARGAS GIL SILVINA

LO YOLA MARÍA

CARDOZO MILANESIO GABRIELA

DEANNA ROCIÓ

VILLAR MARTHA

SILVA MERCEDES

VERGARA TASARES DAVID

MARTINA MARIANA

BERANEK MAURICIO

ZAMPONINAHUEL

PEREYRA MARIANA

VERGA ERNESTO



FCEFyN
JUNTA ELECTORAL
Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba

32

33

34~

35"

36"

37"

38"

39"

40"

4T

42"

43"

44"

45"

46"

47"

48"

49"

"50"

~5Í

52"

~53

54

"5?

56

~57

"58"

~59

60"

"oí

62"

63~

64"

65

66

67

68

CAMBIASSO MARÍA JULIA

SISTERNAS CARLOS

PIGINO GUSTAVO

TRENCHI ALEJANDRA

DUMON ANALIA

GUZMAN FABIÁN

ORTEGA LEANDRO

MATTIO FERNANDA

LÓPEZ LAMBERTINI PAOLA

ZANINI ANDREA

CAMPS GONZALO

ORTIZ MARÍA JULIA

MIGUEL VIRGINIA

SOSA PIVATO MARÍA

PERRERO MONICA

ANTÓN ANA MARÍA

SÁNCHEZ HUMOLLIER HILDA

LESCANO JULIÁN

GARCÍA ANGELINA

VENIER ANA CLARA

CÓRDOBA, FRANCISCO E.

PASINI, HUGO F.

OLIVER, MARÍA

PINOTTI, JUAN

GUZMAN, ANDREA

BAUK, KAREN

MONTENEGRO, GONZALO

GONZÁLEZ, MARÍA

PALCHETTI, MARÍA

FENOGLIO, ROMINA

SALVASSO, AGUSTINA

PERALTA, GIOVANA

ALBRIEU, GUILLERMO

ROCAMUNDI, NICOLÁS

RODRÍGUEZ, PAMELA
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b. NO incorporar al Padrón Egresados por No reunir los requisitos establecidos en

el Art. 52 de la Ord. N° 19/HCS/2010 a los siguientes Profesionales:

JEANDREVIN, GRISELDA

GRAZIANI, NATALIA

BAYER, MARÍA

TRUJILLO, VERÓNICA

HICK, PASCALE

c. Se informa que sobre los Señores BENITEZ, ROGER, no se han encontrado

registros, según informe del Área Oficialía de fs. 82 a 85.

4. EXP-UNC: 0018735/2016: Hacer lugar a lo solicitado y disponer la incorporación al

Padrón Egresados, por haberse realizado la presentación en tiempo y forma, y por

reunir los requisitos legales estipulados en la Ord N° 19/HCS/2010 a los siguientes

Profesionales:

PLAMS PERROTTA, ROBERTO IGNACIO

PIATTI MARTÍNEZ, CLAUDIO

PASTOR, SILVIA CRISTINA

5. EXP-UNC: 0018759/2016: Hacer lugar a lo solicitado y disponer la incorporación al

Padrón Egresados, por haberse realizado la presentación en tiempo y forma, y por

reunir los requisitos legales estipulados en la Ord N° 19/HCS/2010 a los siguientes

Profesionales:

SHONOYKOSKY, ALEJANDRO

RODRÍGUEZ RIVERO, CRISTIAN

ANTACLI, JULIETA

DEMARCHI, MARÍA MILAGROS

FERNANDEZ, FACUNDO

LAGGER, CRISTIAN

VERCELLONE, CARLOS MARCELO

CARIALI, LAUTARO

PAYER, ALFREDO

PEREYRA, ENRIQUE EDUARDO
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SIMONELLA, LUCIO DIONISIO

VERA DE PAYER, ELIZABETH

TORO, BLANCA A.

Precédase según lo resuelto, cumplido NOTIFIQUESE.

La Junta Electoral da por terminado este acto, previa lectura y ratificación firmando los

presentes en lugar y hora indicados supra..


